ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00012/2020. DOTAÇÃO: Recursos

Próprios do Município de ..zabelê: FONTE06.001 Fundo Municipal de Saúde AÇÃO:10
301 0022 2072 AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.30. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 00007/2020 - 12.03.20 -

FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO -
R$ 152.977,40; CT Nº 00008/2020 - 26.02.20 - SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAR

EIRELI - R$ 22.332,50.